ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

FUNDAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS DE PIRATUBA
Rua Florianópolis, 246, Balneário – CEP 89667-000 – Fone/Fax (49) 3553-0553

Piratuba – SC – CNPJ 14.985.350/0001-69 – e-mail: centreventos@piratuba.com.br

Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013

ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINALFINALFINALFINAL

A Superintendente da Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba - FCEP, Estado de Santa Catarina, Sra. Gelci Teresinha Souza, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação FiFiFiFinanananallll,    referente ao Processo
Seletivo n.° 001/2013, destinado ao provimento de vagas para atuação na FCEP.

Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação FiFiFiFinanananallll    dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.° 001/2013, para os cargos referenciados em
Edital de Abertura, conforme segue:

PROFESSOR DE ARTESANPROFESSOR DE ARTESANPROFESSOR DE ARTESANPROFESSOR DE ARTESANATOATOATOATO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

TÍTULOSTÍTULOSTÍTULOSTÍTULOS
NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º 7 MARLENE APARECIDA DA SILVA 4,80 0,30 5,10 N

Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01

PROFESSOR DE BANDA, PROFESSOR DE BANDA, PROFESSOR DE BANDA, PROFESSOR DE BANDA, PERCURSOR E INSTRUMEPERCURSOR E INSTRUMEPERCURSOR E INSTRUMEPERCURSOR E INSTRUMENTO DE SOPRONTO DE SOPRONTO DE SOPRONTO DE SOPRO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

TÍTULOSTÍTULOSTÍTULOSTÍTULOS
NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  2 MAIKON JECKSON KIEKOW 6,40 0,50 6,90 N

2º  21 MARCOS SCHWINGEL 4,80 - 4,80 N

3º  20 FERNANDO ELOIR NOSSWITZ 4,40 - 4,40 N

Total de Candidatos Aprovados: Total de Candidatos Aprovados: Total de Candidatos Aprovados: Total de Candidatos Aprovados: 03030303

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

FUNDAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS DE PIRATUBA
Rua Florianópolis, 246, Balneário – CEP 89667-000 – Fone/Fax (49) 3553-0553

Piratuba – SC – CNPJ 14.985.350/0001-69 – e-mail: centreventos@piratuba.com.br

Página | 2

PROFESSOR DE DANÇA FPROFESSOR DE DANÇA FPROFESSOR DE DANÇA FPROFESSOR DE DANÇA FOLCLÓRICA GERMÂNICAOLCLÓRICA GERMÂNICAOLCLÓRICA GERMÂNICAOLCLÓRICA GERMÂNICA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PRONOTA PRONOTA PRONOTA PROVA VA VA VA

TÍTULOSTÍTULOSTÍTULOSTÍTULOS
NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º 13 JOSE MARTHA VON BORSTEL HUF 4,80 0,00 4,80 N

Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01

PROFESSOR DE DANÇA TPROFESSOR DE DANÇA TPROFESSOR DE DANÇA TPROFESSOR DE DANÇA TRADICIONALISTA GAUCHRADICIONALISTA GAUCHRADICIONALISTA GAUCHRADICIONALISTA GAUCHESCAESCAESCAESCA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

TÍTULOSTÍTULOSTÍTULOSTÍTULOS
NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º 18 WALMI CATARINA GRIEBELER 4,00 0,00 4,00 N

Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01

PROFESSOR DE TECLADOPROFESSOR DE TECLADOPROFESSOR DE TECLADOPROFESSOR DE TECLADO    E ACORDEOME ACORDEOME ACORDEOME ACORDEOM

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

TÍTULOSTÍTULOSTÍTULOSTÍTULOS
NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º 4 ROBERTO KLEINSCHMITT 5,60 - 5,60 N

Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01

PROFESSOR DE VIOLÃOPROFESSOR DE VIOLÃOPROFESSOR DE VIOLÃOPROFESSOR DE VIOLÃO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

TÍTULOSTÍTULOSTÍTULOSTÍTULOS
NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º 16 CONRADO BACH NETO JUNIOR 6,40 0,20 6,60 N

- 17 EDIO ROGÉRIO MAYER 0,00 0,00 0,00 S

Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01Total de Candidatos Aprovados: 01

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

FUNDAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS DE PIRATUBA
Rua Florianópolis, 246, Balneário – CEP 89667-000 – Fone/Fax (49) 3553-0553

Piratuba – SC – CNPJ 14.985.350/0001-69 – e-mail: centreventos@piratuba.com.br

Página | 3

SERVIÇOS GERAISSERVIÇOS GERAISSERVIÇOS GERAISSERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  9 MARCOS ANTONIO THOMÉ 7,00 N

2º  8 GILVANIO BERGAMO 6,00 N

3º  11 TATIANE APARECIDA PINHEIRO 6,00 N

4º  22 ADRIANO JOSE DA SILVA 6,00 N

5º  3 VALDINÉIA APARECIDA DE AZEVEDO 5,50 N

6º  19 ARIEL RENAN DE SOUZA TEIXEIRA 5,50 N

7º  14 SELMA CLOSS 5,50 N

- 15 WANDERLI GOSS BORIN 2,50 N

Total de Candidatos Aprovados: 07Total de Candidatos Aprovados: 07Total de Candidatos Aprovados: 07Total de Candidatos Aprovados: 07

Art. 2º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Piratuba (SC), 15 de fevereiro de 2013.

GELCI TERESINHA SOUZAGELCI TERESINHA SOUZAGELCI TERESINHA SOUZAGELCI TERESINHA SOUZA
Superintendente da Fundação de Superintendente da Fundação de Superintendente da Fundação de Superintendente da Fundação de

Cultura e Eventos de Piratuba Cultura e Eventos de Piratuba Cultura e Eventos de Piratuba Cultura e Eventos de Piratuba ----    FCEPFCEPFCEPFCEP